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2025もてぎ目―ドレース選手権 第4戦
マ
ｏ
MOTE01

ST1000 DUNLOp OFFICIAL TYRE SUPPLiER

MOTECl ノ七
Road Course(4,801m)

ナショナル ST1000公式予選
暫定結果表

2025ノ 10′ 19 /∠):_2`フ ‐

Weather:Cloudy

Track:Dry泄21
Pos No Rider Tearri Type Tire    Best Time    Cap    B′ L
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浮谷 昌嗣
本間 隆之
古庄 豊
池田英樹
市川 敬規
小澤 淳―

竹花 浩幸
John Shanley
佐藤 良幸
山本 裕章
小野崎 皓
伊藤 計典

YZF― Rl
YZF― Rl
GSX― R1000R
ZX-40R
YZF―Rl
CSX‐ R1000R
CBR1000RRR
CSX― R4000
YZF― Rl
GSX― R1000R
CSX― R1000R
CSXR1000L3
YZF‐ Rイ

ZX‐10R
YZF‐Rl M
CSX‐ R1000R
M4000RR
Panigale V4R
YZF‐ Rl
ZX‐10R
YZF‐R4

1.57.869

1.57.965
1・58.600
1.58.617
1'58.975

1'59.029

2'00.061

2'00.172
2.00.221

2'00.340

2'00.672
2'01.311

2'01.623
2'01.646
2'02.014
2'02.134
2'02.843
2'03.613
2.03.888
2.04.131

2'10.351

不動産のシゲキ&TEAM PRO‐ TEC
DELTA426&辰 巳屋
リーンウィズRT&RTすばあく
StarwokS+ドリームハウス+チームゆるふわ
Out Run.Sun Coipo「 ation
KENTEX EVES RT中 村エンジン
プライムMC
ドリームハウス
YSP富士吉田
S.Supply&J'sお やじ組
オートショップホンマと仲間たち
NRプロジェクト
Dog Fight Racing★ Cat Wings★
TeamBEE
YSP富士吉田&ひぐらし
S.Supply&J'sお やじ組
Team Shamrock
MRACS RACINC TEAM
Out Run battleフ ェレット
Out Runドラゴンロード
YSP富士吉田&Mr.Sca″

DL
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DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL
DL

3/5
2′ 3
4′ 5
2′ 3

3/3
6′ 9
5′ 8
5′ 9
8/8
10′ 40
9′ 9

5/10
6′ 7

6′ 10
4′ 6
9′ 10
5′ 5
2′ 4
5/7
4/8
2/5

Entry:21 Start:21

計時長 :吉井 美智代
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0.096
0.731

0.748
1.106
4.160

2.192
2.303
2352
2.471

2.803
3.442
3.754
3.777
4.145
4.265
4.974
5.744
6.019
6.262
12.482
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