

Road Race Championship







2025 もてぎロードレース選手権 第4戦

ST1000 DUNLOP OFFICIAL TYRE SUPPLIER

ナショナルST1000 公式予選

2025/10/19 /0:20

MOTEGI 4 Road Course(4,801m)

暫定結果表

Weather: Cloudy

№21

Track :Dry

Pos	No	Rider	Team	Type	Tire	Best Time	Gap	B/L
1	51	舘野 光毅	不動産のシゲキ&TEAM PRO-TEC	YZF-R1	DL	1'57.869		3/5
2	8	福地 直紀	DELTA426&辰巳屋	YZF-R1	DL	1'57.965	0.096	2/3
3	97	前島 則彦	リーンウィズRT&RTすぱあく	GSX-R1000R	DL	1'58.600	0.731	4/
4	34	三好 真司	StarworkS+ドリームハウス+チームゆるふわ	ZX-10R	DL	1'58.617	0.748	2/
5	21	片野 陽介	Out Run . Sun Corporation	YZF-R1	DL	1'58.975	1.106	3/
6	40	蛭田 正典	KENTEX EVES RT 中村エンジン	GSX-R1000R	DL	1'59.029	1.160	6/
7	53	熊谷 陽	プライムMC	CBR1000RRR	DL	2'00.061	2.192	5/
8	77	林 勝巳	ドリームハウス	GSX-R1000	DL	2'00.172	2.303	5/
9	30	赤池 佑太	YSP富士吉田	YZF-R1	DL	2'00.221	2.352	8/
10	20	浮谷 昌嗣	S.Supply&J'sおやじ組	GSX-R1000R	DL	2'00.340	2,471	10/1
11	33	本間 隆之	オートショップホンマと仲間たち	GSX-R1000R	DL	2'00.672	2.803	9/
12	4	古庄 豊	NRプロジェクト	GSXR1000L3	DL	2'01.311	3,442	5/1
13	55	池田 英樹	Dog Fight Racing ★Cat Wings ★	YZF-R1	DL	2'01.623	3.754	6/
14	84	市川 敬規	TeamBEE	ZX-10R	DL	2'01.646	3.777	6/1
15	81	小澤 淳一	YSP富士吉田&ひぐらし	YZF-R1M	DL	2'02.014	4.145	4/
16	37	竹花 浩幸	S.Supply&J'sおやじ組	GSX-R1000R	DL	2'02.134	4.265	9/1
17	10	John Shanley	Team Shamrock	M1000RR	DL	2'02.843	4.974	5/
18	9	佐藤 良幸	MRACS RACING TEAM	Panigale V4R	DL	2'03.613	5.744	2/
19	3	山本 裕章	Out Run battleフェレット	YZF-R1	DL	2'03.888	6.019	5/
20	6	小野崎 皓	Out Run ドラゴンロード	ZX-10R	DL	2'04.131	6.262	4/
21	27	伊藤 計典	YSP富士吉田 & Mr. Scary	YZF-R1	DL	2'10.351	12.482	2/

***** 以上予選通過 (2'21.442 - 120%) *****

Entry :21 Start :21

吉井美智代

計時長:吉井 美智代